Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 23 de junho a 30 de setembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 249.803,00 (duzentos e quarenta e nove mil 
e oitocentos e três reais), conforme fornecimento discriminados, pelo período de vigência, 
a ser pago proporcionalmente à das respectivas prestações de serviços.  
Assinatura: 23 de junho de 2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

[...]

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 23 de junho a 30 de setembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais), 
conforme fornecimento discriminados, pelo período de vigência, a ser pago 
proporcionalmente à das respectivas prestações de serviços.  
Assinatura: 23 de junho de 2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

[...]

Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios destinados à 
merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 23 de junho a 30 de setembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 47.493,80 (quarenta e sete mil e quatrocentos 
e noventa e três reais e oitenta centavos), conforme fornecimento discriminados, pelo 
período de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas prestações de 
serviços.  
Assinatura: 23 de junho de 2025. 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI